СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2020 № 138/13

О рассмотрении протеста

Щёлковской городской прокуратуры

на решение Совета депутатов

городского округа Щёлково от

25.06.2019 № 1020/92-233-НПА

Рассмотрев в соответствии с пунктом 2 статьи 23 Федерального

закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»

протест Щёлковской городской прокуратуры от 26.05.2020 №7-01-01-2020 на

решение Совета депутатов городского округа Щёлково от 25.06.2019 №

1020/92-233-НПА «Об утверждении Порядка предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа Щёлково», на основании Устава городского округа

Щёлково Московской области, Порядка материально-технического и

организационного обеспечения деятельности органов местного

самоуправления Щёлковского муниципального района, утвержденного

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 26.12.2017 №

645/68-167-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Протест Щёлковской городской прокуратуры от 26.05.2020

№ 7-01-01-2020 на решение Совета депутатов городского округа Щёлково от

25.06.2019 № 1020/92-233-НПА удовлетворить.

2. Поручить Администрации городского округа Щёлково

подготовить проект решения Совета депутатов городского округа Щёлково о

внесении соответствующих изменений в Порядок предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа Щёлково, утверждённый решением Совета депутатов

городского округа Щёлково от 25.06.2019 № 1020/92-233-НПА, который

вынести на рассмотрение Совета депутатов городского округа Щёлково в срок

не позднее 20 июля 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                     Е.Ф. Мокринская